[bookmark: _GoBack]（様式1号）
嬬恋村キャベツキャラクター「嬬キャベちゃん」使用承認申請書

                                                               令和　　年　　月　　日
嬬恋村長　熊川　栄　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
                                                  氏名
                                                        　　         印

　キャラクター等を下記のとおり使用したいので、使用申請します。
　なお、村長が必要と認めた場合、または使用の趣旨にそぐわない事実が判明した場合は、使用条件の変更または承認の取り消しを受けても異議有りません。また、キャラクター等の使用において発生した一切の損失について、貴村に補償等の要求は行いません。

	   　項　　　目
	                内　　　　　　　　　　　容

	  使用するキャラクタ
 ー等の種類
	     Aタイプ（単体）　　　Bタイプ（ペア）

	  使用対象物件及び使
 用目的
	 別紙のとおり
	 （商品に使用する場合）
 1.商品名
 2.材質等
 3.サイズ
 4.販売場所
 5.販売価格
 6.販売数量

	  使用期間
	 令和  　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	連絡先及び担当者名等
	  〒
  住所

  担当者部署名：　　　　    　　担当者名：
  TEL：　　　　　　　               FAX：

※　添付書類等
・キャラクター等使用形態がわかる広告原稿、広告宣伝物見本、当該使用にかかわる商品見本
・企業等経歴書及び概要